关于组织开展2015年度全市爆破

作业人员培训工作的通知

各会员单位：

为加强爆破作业人员培训工作，进一步提高爆破作业人员安全技能水平，满足涉爆企业一线岗位的需求，经研究决定，将于近期开展2015年度全市爆破作业人员培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训对象

在前期各单位上报2015年爆破作业人员（新三员）培训预报名的基础上，经初审符合申报条件的人员，未经审核人员不予报名参加。

二、培训时间
5月25日（周一）至6月3日（周三）（共10天72课时），参加培训人员请于5月25日上午9时―12时带身份证原件报到，下午2时正式开始上课，不得迟到。
三、培训地点
南京市广播电视大学（地址：新街口游府西街46号， 位于新街口洪武路与游府西街交界口，工人影城斜对面。）
四、有关要求

1、按照教考分离要求，本次培训采取自愿报名参加的原则。各单位接此通知后，请迅速核对本单位参训人员名单，将培训时间、地点和相关要求及时通知到每名培训人员。并于报到当日上午12时前带身份证原件报到，不得迟到。
    2、协会本着服务会员的宗旨，除场租、课时、考核、食宿等相关费用需要自理外，协会不再收取其它培训费用。
3、请各单位明确一名负责人负责培训期间本单位的参训人员管理。

4、培训教材《爆破作业技能与安全》需由各单位在开班前自行购买，购买方式：登录网址http://124.172.232.84:7001/html/2014/07/29/74984.htm按照网站要求购买。

联系人：李明珠，联系电话84420538， 13851591000
特此通知。

                       南京民用爆炸物品安全管理协会

                             2015年5月22日

PAGE
2